[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.06.2020
                №  583
пгт. Березово

О внесении   изменений в   постановление
Администрации Березовского    района от
26.05.2020 № 450 «О Перечне должностей
муниципальной службы в  администрации
Березовского    района,           структурных
подразделениях                   администрации
Березовского   района          с         правами
юридического     лица,    при     замещении
которых     муниципальные         служащие
обязаны    представлять  сведения  о своих
 расходах,   а также    о   расходах      своих
супруги (супруга)  и   несовершеннолетних
детей   и   признании      утратившими силу
некоторых     муниципальных       правовых
актов администрации Березовского района»
В связи с организационно штатными изменениями в администрации Березовского района, структурных подразделениях администрации Березовского района с правами юридического лица:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 26.05.2020 № 450 «О Перечне должностей муниципальной службы в администрации Березовского района, структурных подразделениях администрации Березовского района с правами юридического лица, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.4. Заместитель главы Березовского района, управляющий делами, высшая группа, функция «руководитель;».
1.2. Пункт 5 дополнить подпунктом 5.4 следующего содержания:

«5.4. Заведующий сектором контрольно-правовой работы и кадрового обеспечения Комитета образования, ведущая группа, функция «руководитель».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2021 года.
Глава района

                                                            В.И. Фомин